
2.1 

 
 

Pavojingai korozijos pažeistas 2001 m gamybos automobilio PEUGEOT stabdžių diskas. Dalis stabdžių 

disko net yra išlūžusi. Stabdžių trinkelė stabdo ne visu paviršiumi, nes daugiau disko nėra. Pro lieto 

metalo ratų disko tarpus labai aiškiai matyti pažeistas stabdžių diskas. Šios transporto priemonės 

vairuotojas labai neatsakingas. 
 

Techninės apžiūros metu vertinama: 

DT – 1.1.14.a) Transporto priemonės stabdymo įrangos mechaninė būklė ir veikimas. Stabdžių būgnai, 

stabdžių diskai. Būgnas arba diskas per daug.nusidėvėjęs, per daug sueižėjęs, įtrūkęs, nesaugus 

(nepatikimas). 

<...........................> 
 

2.2 

 
 

Užtamsintas 2007 m. gamybos LAND ROVER priekinis stiklas. Išmatuotas stiklo laidumas  - 46,5 proc. 
 

Techninės apžiūros metu vertinama: 

DT – 3.2.b) Stiklų būklė. Stiklas arba permatomas skydas (įskaitant atspindinčiąją arba tamsintą plėvelę) 

neatitinka nustatytų reikalavimų. 

<...........................> 



2.3 
 

 

„Išskirtinei“ 2005 m. gamybos AUDI išvaizdai sustiprinti galinių žibintų tarpai užklijuoti juoda izoliacine 

juosta. Automobilio savininkas suprato savo perdirbimo beprasmiškumą ir techninės apžiūros metu 

“nulupo” izoliacines juosteles.  

 

Toks “perdirbimas” techninės apžiūros metu vertinamas: 

DT - 4.2.3.b) Ant sklaidytuvo arba šviesos šaltinio yra pašalinių medžiagų (dažai, gaubtai ar kita), kurios 

akivaizdžiai mažina skleidžiamos šviesos stiprumą arba spalvą  

<...........................> 

2.4 

 
 

Po netinkamai atlikto puspriekbės rėmo remonto, šalia suvirinimo siūlės rėmas įtrūko iš naujo. 

Techninės apžiūros metu vertinama: 

DT - 6.1.1.a) Važiuoklė ir prie jos tvirtinami mazgai. Bendroji būklė. Laikančiosios konstrukcijos 

išilginiai ir (ar) skersiniai lonžeronai deformuoti, įtrūkę ar perlūžę. 



2.5 

 

 
 

Pažeistas 2005 m. gamybos krovininio automobilio SCANIA R420LA priekinis dešinės pusės sparnas, 

kuris kartu atlieka ir purvasaugio funkcijas. Pažeidimas nėra pavojingas neapsaugotiems eismo 

dalyviams, tačiau nepakankamai tinkamai atlieka purvasaugio funkcijas. 

 

Techninės apžiūros metu gali būti vertinama: 

NT – 6.2.10.a) Kabina ir kėbulas. Ratų gaubtai (sparnai), purvasaugiai, purslų taškymą ribojantys įtaisai. 

Nėra (trūksta), nepatikimai pritvirtinti ar stipriai paveikti korozijos 


